

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Rozwój Gminy Nowa Ruda poprzez rozbudowę infrastruktury drogowej, sportowej oraz rozbudowę systemu segregacji odpadów” prowadzonym przez Nowa Ruda działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021.1129 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał dla nawierzchni boiska dokumentów zgodnie ze specyfikacją techniczną: - badania na zgodność z normą PN-EN 14877 lub aprobatę techniczną ITB, lub rekomendację techniczną ITB, lub wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe, potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni - kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta - atest PZH dla oferowanej nawierzchni - autoryzację producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię .

Z uwagi na nieuczciwe praktyki związane ze składaniem ofert w oparciu o produkty nie spełniające minimalnych parametrów wynikających z projektu wnosimy, aby Zamawiających wymagał złożenia powyższych dokumentów wraz z ofertą, a najpóźniej przed podpisaniem umowy. Pozwoli to na weryfikację poprawności oferty z uwagi na przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dla nawierzchni poliuretanowej wymaga następujących dokumentów:

- badania na zgodność z normą PN-EN 14877 lub aprobatę techniczną ITB, lub rekomendację techniczną ITB, lub wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe, potwierdzające zgodność parametrów oferowanej nawierzchni z wymienionymi w projekcie
- kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta
- atest PZH dla oferowanej nawierzchni
- autoryzację producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię

2. Czy przy składaniu oferty na cz. I można wybrać poszczególne drogi czy traktować to jako całość?

Odpowiedź:

Poszczególne drogi w cz. I, należy traktować jako całość.

3. W związku z pracami projektowymi dla naszego klienta mam pytanie odnośnie opraw oświetleniowych zastosowanych w projekcie na boisku w Czerwieńczycach. Czy istnieje możliwość zastosowania opraw bez paneli fotowoltaicznych, ale osiągających lepsze efekty oświetlenia na płycie boiska?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania.